



Szczecin 23.03.2020 r.

DP/371/47/20

WYJAŚNIENIE NR 3

Dotyczy postępowania, pn. **Dostawa gadżetów reklamowych dla uczestników projektu „Młody e-lider” współfinansowanego w Europejskiego Funduszu Społecznego nr umowy POWR.03.01.00-00-T080/18-00**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3) Zamawiający udziela wyjaśnień do SIWZ.

PYTANIE 1:

Proszę o określenie minimalnej ilości zamawianych pamięci USB oraz notesów w jednej z czterech części. Jest to istotna informacja przy kalkulacji kosztów, zwłaszcza pamięci USB, ale także notesów (ilość ma wpływ na cenę nadruków).

ODPOWIEDŹ:

W nawiązaniu do zapytania dotyczącego minimalnej ilości, informuję że jest to 729 sztuk pendrivów lub notesów. Jednakże jeśli mają Państwo możliwość dostarczenia jednorazowo 2916 szt., to oczywiście też to wchodzi w grę. Propozycja dostarczania w partiach wynikała z obecnych zawirowań na rynkach producentów wynikających z sytuacji epidemiologicznej.

PYTANIE 2:

Czy dopuszczają Państwo pamięć o wymiarach 67 x 21 x 7 mm?

ODPOWIEDŹ:

W przypadku pendrivów przyjmuje się Wymiary: 67,5 x 21 x 8,5 mm, przy czym dopuszcza się różnicę +/- 1,5 cm.

Z poważaniem

.....